1. TJ Avia Cakovice

2. TJ Stara Hut

3. Banik Most NH

4. TJ Prestice

5. KNH Spoje Praha

hraci doba: 2x20 minut + 2,5 minuty pfestavka

ZIMNI LIGA MLADEZE 2025

ctvrtfinale B
starsi zaci

sobota 25. 1. 2025, hala Dobris

hraje se dle Propozic ZLM, Pravidel NH a SR a tohoto rozpisu — prvni v rozpise ma do prvniho polo¢asu
vyhoz, druhy voli stranu; dle ¢asti A ¢l. 14 Propozic se startovné 1900 K¢ na misté nevybira
oddechovy Cas se necerpa, tresty se zkracuji na polovinu

feditelka: Mgr. Ladislava Jankova
rozhodci: ing. Lukas Janes, ing. Milan Erhart, Daniel Vejvara

1 8:30

2 915

3 10:00

4 10:45

5 11:30

6 12:15

7 13:00

8 13:45

9 14:30

10 15:15

Spoje Praha
Prestice
Most

Stara Hut
Cakovice
Prestice
Stara Hut'
Spoje Praha
Most

Cakovice

Stara Hut
Cakovice
Spoje Praha
Prestice
Most

Spoje Praha
Most
Cakovice
Prestice

Stara Hut’

6:19

9:12

16:6

17:12

22:21

12:4

20:13

7:16

11:32

17:27

(3:10)
(6:6)
(8:3)
(11:5)

(10:10)
(6:1)

(12:8)

(6:11)

(5:18)

(8:12)

Vejvara
Vejvara
Vejvara
Janes
Erhart
Janes
Erhart
Janes
Erhart

Erhart



Cako

¢tvrtfinale B SH Most | Prestice | Spoje skore pofr.
Cakovice ZLM 17:27 22:21 12:9 16:7 67:64 2.
Stara Hut 27:17 25. 20:13 17:12 19:6 83:48 1.
Most 21:22 13:20 1. 11:32 16:6 61:80 4.
Piestice 9:12 12:17 32:11 2025 12:4 65:44 3.
Spoje Praha 7:16 6:19 6:16 4:12 Dobfis 23:63 5.




